
6 
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
(ДТЗН Свердловской области) 

ПРИКАЗ 

No ~J 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в состав Наблюдательного совета 
государственного автономного учреждения Свердловской области 

«Областной центр развития трудовых ресурсов и социально-трудовых 
отношений», утвержденный приказом Департамента по труду 

и занятости населения Свердловской области от 07.05.2018 № 140 

В соответствии с пунктами 2 и 8 статьи 10 Федерального закона 

от 3 ноября 2006 года № 17 4-ФЗ «Об автономных учреждениях» и постановлением 
Правительства Свердловской области от 17.05.2011 № 556-ПП «Об осуществлении 
областными исполнительными органами государственной власти Свердловской 
области функций и полномочий учредителя государственных учреждений 
Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Досрочно прекратить полномочия члена Наблюдательного совета 
государственного автономного учреждения Свердловской области «Областной 
центр развития трудовых ресурсов и социально-трудовых отношений» Тепляковой 

Людмилы Викторовны. 

2. Назначить членом Наблюдательного совета государственного 

автономного учреждения Свердловской области «Областной центр развития 

трудовых ресурсов и социально-трудовых отношений» Максутову Елену 

Сергеевну - ведущего инспектора отдела развития профессиональной карьеры 

государственного автономного учреждения Свердловской области «Областной 
центр развития трудовых ресурсов и социально-трудовых отношений». 

3. Внести в состав Наблюдательного совета государственного автономного 
учреждения Свердловской области «Областной центр развития трудовых ресурсов 

и социально-трудовых отношений», утвержденный приказом Департамента 

по труду и занятости населения Свердловской области от 07.05.2018 № 140 
«Об утверждении состава Наблюдательного совета государственного автономного 
учреждения Свердловской области «Областной центр развития трудовых ресурсов 

и социально-трудовых отношений» ( «Официальный интернет-портал правовой 
информации Свердловской области» (http://www.pravo.gov66.ru), 2018, 16 мая, 
№ 17430) с изменениями, внесенными приказами Департамента по труду 



2 

и занятости населения Свердловской области от 24.10.2018 No 323 и от 13.06.2019 
No 166, следующие изменения: 

1) дополнить пунктом 3-1 следующего содержания: 
«3-1. Максутова - ведущий инспектор отдела развития 

Елена Сергеевна профессиональной карьеры 

государственного автономного 

учреждения Свердловской области 
«Областной центр развития трудовых 
ресурсов и социально-трудовых 

отношений»; 

2) пункт 5 признать утратившим силу. 
4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

i\ 
Директор Департамента 

\ 
} 

/ 
'' : Д.А. Антонов 
i 


		2019-10-11T10:17:34+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




